
 

 

 

T.C. 

F.Ü. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BİRİNCİ ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI  

 Gün Saat 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4.SINIF 

  A4 D1 D7 D8 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.15 

09.00 
   

 

09.15 

10.00 

İKT 104 İktisada Giriş II 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜLCÜ 
  

 

10.15 

11.00 
“   

 

11.15 

12.00 
“   

 

12.00 

13.15 
  

  

13.15 

14.00 

İŞL 106 Muhasebe II 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜLCÜ 

İKT 206 İktisat Politikası  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra PEKER 

 

İKT 320 İktisadi Düşünceler Tarihi  

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

İKT408 Dünya Ekonomisi 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

14.15 

15.00 
“ “ 

“ “ 

15.15 

16.00 
“ “ “ 

“ 

16.15 

17.00 
 

   

S
A

L
I 

08.15 

09.00 
   

 

09.15 

10.00 
 

 İKT 304 Maliye Politikası 

Yrd. Doç. Dr. Abdunnur YILDIZ  

İKT 402 Büyüme ve Kalkınma Teorisi 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

10.15 

11.00 
 

 “ “ 

11.15 

12.00 
  “ 

“ 

12.15 

13.00 
   

 

13.15 

14.00 

MAT 186 Matematik II 

Dr. Öğr.Üyesi Gülden ALTAY 

SUROĞLU 

İKT 210 Ekonomi İngilizcesi II 

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

İKT 318 Ekonomi İngilizcesi IV 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

İKT 420 Ekonomik Coğrafya 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KUBAR 

14.15 

15.00 
“ “ 

“ 
“ 

15.15 

16.00 
“ “ “ 

“ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.15 

09.00 
   

 

09.15 

10.00 
  

İKT 308 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar 

Doç. Dr. Burcu ÖZCAN 

İKT 404 Bilimsel Araştırma Teknikleri 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

10.15 

11.00 
  

“ “ 

11.15 

12.00 
  “ 

“ 

12.15 

13.00 
   

 

13.15 

14.00 

İKT 108 Davranış Bilimleri  

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

İKT 208 Kamu Maliyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Abdunnur YILDIZ  

İKT 302 Uluslararası İktisat II 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

İKT 410 Türkiye’de Dış Ticaret Pol. 

Doç. Dr. Burcu ÖZCAN 

14.15 

15.00 
“ “ “ 

“ 

15.15 

16.00 
“ “ “ 

“ 
 

16.15 

17.00 
 

 
 

 
 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

09.15 

10.00 

ENF102 Temel Bilgi Teknolojileri 

(Enformatik Lab.) 

Öğr. Gör. Dr. Songül KARABATAK 

 
İKT 306 Ekonometri II 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

 

10.15 

11.00 
“ 

 
“  

11.15 

12.00 
“  “ 

 

12.15 

13.00 
   

 

13.15 

14.00 
 

İKT 204 Makro İktisat II 

Doç. Dr. Burcu Özcan 

İKT 322 Osmanlı İktisat Tarihi II 

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

İKT 416 Sanayi İktisadı 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜLCÜ 

14.15 

15.00 
 “ “ 

“ 

15.15 

16.00 
 “ “ 

“ 

C
U

M
A

 

08.15 

09.00 
   

 

09.15 

10.00 

İKT 110 Anayasa Hukuku 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

ÇEK 210 Çalışma Ekonomisine Giriş 

Doç. Dr. Gökçe CEREV 

İKT 316 İktisadi Sistemler  

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KUBAR 

İKT412 AB Ekonomisi ve Türkiye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra PEKER 

10.15 

11.00 
“ “ “ 

“ 

11.15 

12.00 
“ “ “ 

“ 

13.15 

14.00 
 

İKT 202 Mikro İktisat II 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KUBAR 

İKT 314 Girişimcilik ve Yenilik İktisadı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra PEKER 

İKT 414 Oyun Teorisi 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

14.15 

15.00 
 “ “ 

“ 

15.15 

16.00 
 “ “ 

“ 

   

Not: Temel Bilgi Teknolojileri dersi Enformatik laboratuvarlarında yapılacaktır.  

 

          Doç. Dr. Kürşat ÇELİK                                                                                                                                                                        Prof. Dr. Zahir KIZMAZ 

            İktisat Bölüm Başkanı                                                                                                                                                                                       Dekan  
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Gün Saat 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4.SINIF 

  A4 D1 D7 D8 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

  

17.15 

18.00 

İKT 104 İktisada Giriş II 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜLCÜ 

İKT 206 İktisat Politikası  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra PEKER 

 

İKT 320 İktisadi Düşünceler Tarihi  

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

İKT 404 Bilimsel Araştırma Teknikleri 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

18.15 

19.00 
“ “ 

“ “ 

19.15 

20.00 
“ “ “ 

“ 

20.15 

21.00 
 

İKT 210 Ekonomi İngilizcesi II 

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 
 

İKT 416 Sanayi İktisadı 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜLCÜ 

21.15 

22.00 
 “  

“ 

22.15 

23.00 
 “  

“ 

S
A

L
I 

  

17.15 

18.00 

MAT 186 Matematik II 

Doç. Dr. Ebru CAVLAK ASLAN 

 İKT 304 Maliye Politikası 

Yrd. Doç. Dr. Abdunnur YILDIZ  

İKT408 Dünya Ekonomisi 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

18.15 

19.00 
“  

“ “ 

19.15 

20.00 
“  “ 

“ 

20.15 

21.00 

İŞL 106 Muhasebe II 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜLCÜ 
 

İKT 318 Ekonomi İngilizcesi IV 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

İKT 420 Ekonomik Coğrafya 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KUBAR 

21.15 

22.00 
“  “ “ 

22.15 

23.00 
“  “ 

“ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.15 

18.00 
 

İKT 208 Kamu Maliyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Abdunnur YILDIZ  

İKT 308 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar 

Doç. Dr. Burcu ÖZCAN 

İKT 402 Büyüme ve Kalkınma Teorisi 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

18.15 

19.00 
 “ 

“ “ 

19.15 

20.00 
 “ “ 

“ 

20.15 

21.00 
 

ÇEK 210 Çalışma Ekonomisine Giriş 

Doç. Dr. Gökçe CEREV 

İKT 302 Uluslararası İktisat II 

Doç. Dr. İzzet TAŞAR 

 

21.15 

22.00 
 “ “ 

 

22.15 

23.00 
 “ “ 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

    17.15 

18.00 
İKT 108 Davranış Bilimleri  

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

İKT 204 Makro İktisat II 

Doç. Dr. Burcu Özcan 

İKT 306 Ekonometri II 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

 

18.15 

19.00 
“ “ “ 

 

19.15 

20.00 
“ “ “ 

 

20.15 

21.00 

ENF102 Temel Bilgi Teknolojileri 

(Enformatik Lab.) 

Öğr. Gör. Dr. Songül KARABATAK 

 
İKT 322 Osmanlı İktisat Tarihi  

Doç. Dr. Kürşat ÇELİK 

 

İKT 410 Türkiye’de Dış Ticaret Pol. 

Doç. Dr. Burcu ÖZCAN 

21.15 

22.00 
“  “ 

“ 

22.15 

23.00 
“  “ 

“ 

C
U

M
A

 

  

17.15 

18.00 

 
İKT 202 Mikro İktisat II 

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KUBAR 

İKT 314 Girişimcilik ve Yenilik İktisadı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra PEKER 

İKT 414 Oyun Teorisi 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 

18.15 

19.00 
 “ “ 

“ 

19.15 

20.00 
 “ “ 

“ 

20.15 

21.00 

İKT 110 Anayasa Hukuku 

Öğr. Gör. Dr. Emrah Hanifi FIRAT 
 

İKT 316 İktisadi Sistemler  

Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KUBAR 

İKT 412 AB Ekonomisi ve Türkiye  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra PEKER 

21.15 

22.00 
“  “ 

“ 

22.15 

23.00 
“  “ 

“ 

            

Not: Temel Bilgi Teknolojileri dersi Enformatik laboratuvarlarında yapılacaktır.  

 

               Doç. Dr. Kürşat ÇELİK                                                                                                                                                                       Prof. Dr. Zahir KIZMAZ 

                İktisat Bölüm Başkanı                                                                                                                                                                                       Dekan 


